Prefeitura Municipal de Itirapua
Rua Dozito Malvar Ribas n. 5000 - Itirapua SP
Fones: (16) 3146-6700 / Fax: (16) 3146-6700

EXMO(A)
SENHOR Gerson Luiz Alves - PREFEITO MUNICIPAL

™

REQUERIMENTO

N° DE PROTOCOLO:; 01953/2022

DATA DE PROTOCOLO: 20/07/2022 16:18:59
ENCAMINHADO AO SETOR DE: GABINETE
ASSUNTO: OFICIO

REPRESENTANTE: NILCE MARA CARRENHO

INTERESSADO: ASSOCIAGAO DE PAIS E AMIGOS DOS EXCEPCIONAIS DE PAT. PAULISTA

N° DOCUMENTO: CPF:0/RG: 0 TELEFONE: 16-3145-1846
ENDERECO: AVENIDA DIAMANTE N°: 1413
BAIRRO: JARDIM MARUMBE CIDADE: PATROCINIO PAULISTA CEP: 14.415-000
E-MAIL:

VEM MUI RESPEITOSAMENTE SOLICITAR A VOSSA EXCELENCIA:
OFICIO N 129/2022 VENHO ATRAVES DESTE ENTREGAR OS DOCUMENTOS ESPECIFCOS .

Nestes Termos,
Pede Deferimento

Itirapua, 20 de Julho de 2022.7 .

7

ASSOCIACAO DE PAIS E AMIGOS DOS NILCE MARA CARRENHO
INTERESSADO REPRESENTANTE



Associagdo de Pais e Amigos dos Excepcionais de Patrocinio Paulista - SP
Utilidade Publica Municipal - Lei N° 1145 de 17/09/1986

%gu;msff Utilidade Publica Estadual Decreto N° 40.298 de 05/09/1995 -
d CNPJ: 52.386.372/0001-00 - Inscrigéo Isenta -
APAE Enderego: Av. Diamante,1413 - Jd. Marumbé - Patrocinio Paulista — SP - CEP: 14415000 =~ -
K Fone: (016) 3145-1846 e-mail: coordenacacadm@apaepatrociniopaulista.org.br i

OFICIO DE ENCAMINHAMENTO: N°280/2022

Exmo. Sr.
Gerson Luiz Alves
Prefeito de Itirapud

A Associag¢do de Pais e Amigos dos Excepcionais de Patrocinio Paulista, com sede no
municipio de Patrocinio Paulista, situada a Avenida Diamante, n°1413, Jardim Marumbé, representada
pelo seu Presidente abaixo assinado, vem por meio deste apresentar o processo de Prestacdo de Contas
relativa ao més de JUNHO no exercicio de 2022, no 1° Termo de Aditamento ao Termo de Colaboragdo
n® 02/2021.

Nestes Termos,

Pede Deferimento.

Patrocinio Paulista, 19 de Julho de 2022.

JZ(LI M;f&}w

Sirle¢é Rodrigues de Almeida
Presidente




%

8 §§ Associagao de Pais e Amigos dos Excepcionais de Patrocinio Paulista - SP L e

Tawlr i Utilidade Publica Municipal — Lei N° 1145 de 17/09/1986

ﬁg‘ggg;g*’.'? Utilidade Publica Estadual Decreto N° 40.298 de 05/09/1995 - 9
o CNPJ: 52.386.372/0001-00 — Inscrigao Isenta .

APAE Endereco: Av. Diamante, 1413 - Jd. Marumbé - Patrocinio Paulista - SP - CEP: 14415-000

sy, Fone: {016) 3145-1846 e-mail: coordenacacadm@apaepatrociniopaulista.org.br

ANEXO RP-14 - REPASSES AO TERCEIRO SETOR - DEMONSTRATIVO INTEGRAL DAS
RECEITAS E DESPESAS - TERMO DE COLABORAGAO/FOMENTO

ORGAO PUBLICO: PREFEITURA MUNICIPAL DE ITIRAPUA

ORGANIZAGAO DA SOCIEDADE CIVIL: ASSOCIACAO DE PAIS E AMIGOS DOS EXCEPCIONAIS
CNPJ: 52.386.372/0001-00

ENDEREGO E CEP: AVENIDA DIAMANTE, 1.413, JD. MARUMBE — PATROCINIO PAULISTA / SP
RESPONSAVEL(IS) PELA OSC: SIRLENE RODRIGUES DE ALMEIDA

CPF: 787.665.596-34

OBJETO DA PARCERIA: O objeto € de celebrar termo de fomento com organizagédo da sociedade civil
visando o incremento de oferta dos servigos de educagao especial fundamental, assisténcia social, e saude
para pessoas com deficiéncia intelectual e/ou multipla, no total de até 15 criangas.

EXERCICIO: JUNHO/ 2022

ORIGEM DOS RECURSOS (1): MUNICIPAL

DOCUMENTO DATA VIGENCIA VALOR -R$
1°Termo de Aditamento ao Termo
de Colaboragao n° 02/2021 30/11/2021 01/01/2022 a 31/12/2022 R$ 159.300,00
DEMONSTRATIVO DOS RECURSOS DISPONIVEIS NO EXERCICIO
DATA PREVISTA NUMERO DO
VALORES DOCUMENTO DE VALORES REPASSADOS
PARA O(I;)EPASSE PREVISTOS (R$) DATA DO REPASSE e RS)
15/03/2022 R$ 7.080,00 13/06/2022 556.730.000.111.212 R$ 7.080,00
15/06/2022 R$ 7.965,00 23/06/2022 556.730.000.111.212 R$ 7.965,00
(A) SALDO DO EXERCICO ANTERIOR 7.579,40
(B) REPASSES PUBLICOS NO EXERCICIO R$ 15.045,00
© RECEITAS COM APLICACOES FINANCEIRAS DOS REPASSES PUBLICOS R$ 89,79
(D) OUTRAS RECEITAS DECORRENTES DA EXECUCAO DO AJUSTE (3) R$ 10,45
(E) TOTAL DE RECURSOS PUBLICOS (A + B+ C + D) RS 22.724,64
(F) RECURSOS PROPRIOS DA ENTIDADE PARCEIRA R$ 0,00
(G) TOTAL DE RECURSOS DISPONIVEIS NO EXERCICIO (E + F) R$ 22.724,64

(1) Verba: Federal, Estadual ou Municipal, devendo ser elaborado um anexo para cada fonte de recurso.
(2) Incluir valores previstos no exercicio anterior e repassados neste exercicio.
(3) Receitas com estacionamento, alugugis, entre outras.
O(s) signatario(s), na qualidade de representante(s) da Associagdo de Pais e Amigos dos Excepcionais vem

indicar, na forma abaixo detalhada, as despesas incorridas e pagas no exercicio/2021 bem como as despesas a
pagar no exercicio seguinte.




Associagdo de Pais e Amigos dos Excepcionais de Patrocinio Paulista - SP
e | Utilidade Publica Municipal — Lei N° 1145 de 17/09/1986
J‘;géi.;ii%— Utilidade Publica Estadual Decreto N° 40.298 de 05/09/1995 -
AR CNPJ: 52.386.372/0001-00 — Inscrigao Isenta
APAE Endereco: Av. Diamante,1413 - Jd. Marumbé - Patrocinio Paulista - SP - CEP: 14415-000
Pattcin Fone: {016) 3145-1846 e-mail: coordenacacadm@apaepatrociniopaulista.org.br

atisginia
Pauinta - 5P

DEMONSTRATIVO DAS DESPESAS INCORRIDAS NO EXERCICIO

ORIGEM DOS RECURSOS (4):

DESPESAS TOTAL DE
PESAS
CATEGORIA CONTABILIZADAS DESPESAS DESPESAS DESPES
ou DESPESAS . CONTABILIZADAS
EM EXERCICIOS | CONTABILIZADAS PAGAS
FINALIDADE | CONTABILIZADAS NESTE EXERCICIO
DADESPESA | NESTE EXERciclo | ANTERIORESE NESTE EXERCICIO NESTE A PAGAR EM
- 4 PAGAS NESTE E PAGAS NESTE EXERCICIO

EXERCICIO (R$) | EXERCICIO (R$) () | (R$) (J=H+1) S:é‘g&ﬁfg‘:gs)
(H)

Recursos

humanos (5) R$ 4.991,26 R$ 4.991,26

Recursos
humanos (6)

Medicamentos

Material
médico e
hospitalar (*)

Géneros

alimenticios RS 182,50 R$ 182,50

Outros
materiais de
consumo

Servigos
meédicos (*)

Outros
servigos de
terceiros

Locagéo de
imoveis

Locagoes
diversas

Utilidades
publicas (7)

Combustivel

Bens e
materiais
permanentes

Obras

Despesas
financeiras e
bancarias

Outras
despesas

TOTAL R$ 5.173,76 R$ 5.173,76

(4) Verba: Federal, Estadual, Municipal e Recursos Proprios, devendo ser elaborado um anexo para cada fonte de recurso.

(5) Salarios, encargos e beneficios.

(6) Auténomos e pessoa juridica.

(7) Energia elétrica, agua e esgoto, gas, telefone e internet.

(8) No rol exemplificativo incluir também as aquisigdes e os compromissos assumidos que nao sdo classificados contabilmente como DESPESAS,
como, por exemplo, aquisigdo de bens permanentes.

(9) Quando a diferenga entre a Coluna DESPESAS CONTABILIZADAS NESTE EXERCICIO e a Coluna DESPESAS CONTABILIZADAS NESTE
EXERCICIO E PAGAS NESTE EXERCICIO for decorrente de descontos obtidos ou pagamento de multa por atraso, o resultado ndo deve aparecer
na coluna DESPESAS CONTABILIZADAS NESTE EXERCICIO A PAGAR EM EXERCICIOS SEGUINTES, uma vez que tais descontos ou multas

sado contabilizados em contas de receitas ou despesas. Assim sendo devera se indicado como nota de rodapé os valores e as respectivas contas
de receitas e despesas.

(*) Apenas para entidades da area da Salde.

DEMONSTRATIVO DO SALDO FINANCEIRO DO EXERCICIO

(G) TOTAL DE RECURSOS DISPONIVEL NO EXERCICIO R$ 22.724 64
(J) DESPESAS PAGAS NO EXERCICIO (H+) R$ 5.173,76
(K) RECURSO PUBLICO NAO APLICADO [E — (J - F)] R$ 17,550,88

(L) VALOR DEVOLVIDO AO ORGAO PUBLICO

o) =

- [y L~
(M) VALOR AUTORIZADO PARA APLICAGAO NO EXERCICIO SEGUINTE (K x@o R$ 17.550,88
Yoo

e
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Associagdo de Pais e Amigos dos Excepcionais de Patrocinio Paulista - SP
Utilidade Publica Municipal — Lei N° 1145 de 17/09/1986

Wi o
%ﬁ’%;i@@jﬁé Utilidade Publica Estadual Decreto N° 40.298 de 05/09/1995 -
i b CNPJ: 52.386.372/0001-00 - Inscrigéo Isenta
APAE Endereco: Av. Diamante,1413 - Jd. Marumbé - Patrocinio Paulista - SP - CEP: 14415-000
Eerar Fone: {016) 3145-1846 e-mail: coordenacacadm@apaepatrociniopaulista.org.br

Declaro, na qualidade de responsavel pela entidade supra epigrafada,
sob as penas da Lei, que a despesa relacionada comprova a exata aplicagéao
dos recursos recebidos para os fins indicados, conforme programa de trabalho
aprovado, proposto ao Orgao Publico Parceiro.

Patrocinio Paulista, 14 de JULHO de 2022.
Responsavel pela Organizagao da Sociedade Civil

SIRLENE RODRIGUES DE ALMEIDA
PRESIDENTE

ASS: MM




Associagado de Pais e Amigos dos Excepcionais de Patrocinio Paulista - SP
Utilidade Publica Municipal — Lei N° 1145 de 17/09/1986
Utilidade Publica Estadual Decreto N° 40.298 de 05/09/1995 -
CNPJ: 52.386.372/0001-00 - Inscricao Isenta
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it W Fone: (016) 3145-1846 e-mail: coordenacacadm@apaepatrociniopaulista.org.br

PARECER DO CONSELHO FISCAL

Nos abaixo assinados, membros efetivos do Conselho Fiscal da Associagdo de Pais e Amigos dos
Excepcionais de Patrocinio Paulista, examinando a documentagdo contabilizada referente a0 més de
junho de 2022 constatamos que a verba recebida da Prefeitura Municipal de Itirapua, através da Lei
n°8.332, de 18 de novembro de 2015, em conformidade com a Constituicdo Federal/1988; Lei Federal
8.666/1993, Lei 13.019/2014 e Lei Orgéanica Municipal, no valor de R$15.045,00 (quinze mil e quarenta e
cinco reais), foi utilizada pela entidade na forma prevista pela referida lei e de acordo com a finalidade,
movimentada em conta especifica de nimero 37.685-X junto ao Banco do Brasil, conforme indicado pela
Prefeitura Municipal de Itirapua.

p
./:‘
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Patrocinio Paplt \

a, 19 de julho de 20

Nome: A/I'ceu Tavares de Andrade
RG: 8. 718.858
CPF: 747.546.538-15

' \LN\ )

Nome: Marcial Gbngélvgs
RG: 25.272.105-6 Pl
CPF: 175.452.238-61




23/06/2022 09:29 Consulta Regularidade do Empregador

CAIXA

CAIXA ECONROWMNICA FEDERAL

Certificado de Regularidade
do FGTS - CRF

Inscricdo:  52.386.372/0001-00
Raz3o Social:ASS DE PAIS E AMIGOS DOS EXCEP DE PATROCINIO PAULISTA

Enderego: AV DO DIAMANTE 1413 / MARUMBE / PATROCINIO PAULISTA / SP /
14415-000

A Caixa Econdmica Federal, no uso da atribuicdo que lhe confere o Art.
7, da Lei 8.036, de 11 de maio de 1990, certifica que, nesta data, a
empresa acima identificada encontra-se em situacdo regular perante o
Fundo de Garantia do Tempo de Servico - FGTS.

O presente Certificado ndo servird de prova contra cobranga de
quaisquer débitos referentes a contribuigdes e/ou encargos devidos,
decorrentes das obrigagdes com o FGTS.

Validade:19/06/2022 a 18/07/2022

Certificacdo Numero: 2022061901202004663680
Informacédo obtida em 23/06/2022 09:27:41

A utilizacdo deste Certificado para os fins previstos em Lei esta .
condicionada a verificagdo de autenticidade no site da Caixa:
www.caixa.gov.br \Q

Ps
2
1

hitps://consulta-crf.caixa.gov.br/consultacri/pages/consultaEmpregador.| sf . 1
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MINISTERIO DA FAZENDA
Secretaria da Receita Federal do Brasil
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS RELATIVOS A0S TRIBUTOS FEDERAIS E A DiviDA
ATIVA DA UNIAO

Nome: ASS DE PAIS E AMIGOS DOS EXCEP DE PATROCINIO PAULISTA
CNPJ: 52.386.372/0001-00

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever quaisquer dividas de
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, é certificado que
n&o constam pendéncias em sey nome, relativas a créditos tributarios administrados pela Secretaria
da Receita Federal do Brasil (RFB) e a inscrigées em Divida Ativa da Unido (DAU) junto &
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional (PGFN).

A aceitacao desta certiddo estg condicionada & verificagdo de sua autenticidade na Internet, nos
enderecos <http://rfb.gov.br> oy <http://www.pgfn.gov.br>.

Certidao emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN n° 1.751, de 2/10/2014.
Emitida as 11:13:10 do dia 21/01/2022 <hora e data de Brasilig>.

Valida até 20/07/2022.

Cadigo de controle da certidao: BS1D.6B?0.F6A7.AE29

Qualquer rasura oy emenda invalidara este documento.




23/08/2022 09:04

REPUBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

CADASTRO NACIONAL DA PESSOA JURIDICA

NUMERO DE INSCRICAO
52.386.372/0001-00
MATRIZ

COMPROVANTE DE INSCRIGAO E DE SITUACAO
CADASTRAL

12/07/1984

DATA DE ABERTURA

NOME EMPRESARIAL

ASS DE PAIS E AMIGOS DOS EXCEP DE PATROCINIO PAULISTA

TITULO DO ESTABELECIMENTO (NOME DE FANTASIA)

(16) 3145-1846

PORTE
ikt DEMAIS
CODIGO E DESCRIGAO DA ATIVIDADE ECONOMICA PRINCIPAL
94.30-8-00 - Atividades de associagoes de defesa de direitos sociais
CODIGO E DESCRICAO DAS ATIVIDADES ECONOMICAS SECUNDARIAS
Nao informada
CODIGO E DESCRICAO DA NATUREZA JURIDICA
399-9 - Associagdo Privada
LOGRADOURO NUMERO COMPLEMENTO
AV DO DIAMANTE 1413 whiickien
CEP BAIRRO/DISTRITO MUNICIPIO UF
14.415-000 MARUMBE PATROCINIO PAULISTA SP
ENDERECO ELETRONICO TELEFONE

*k Ak K

ENTE FEDERATIVO RESPONSAVEL (EFR)

SITUAGAO CADASTRAL
ATIVA

DATA DA SITUAGAO CADASTRAL

24/12/2004

MOTIVO DE SITUAGAO CADASTRAL

SITUAGAO ESPECIAL

ek

DATA DA SITUACAO ESPECIAL

Edekdehkdk

Aprovado pela Instrugao Normativa RFB n° 1.863, de 27 de dezembro de 2018.

Emitido no dia 23/06/2022 as 08:55:50 (data e hora de Brasilia).

Pagina: 1/1

m”m
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CRCSP

CONSELHO REGIONAL DE CONTABILIDADE DO ESTADO DE SAQ PAULO

CERTIDAO DE HABILITACAO PROFISSIONAL
N°2022/053249

O CONSELHO REGIONAL DE CONTABILIDADE DO ESTADO DE SAC PAULO certifica que o(a)
profissional identificado(a) no presente documento encontra-se habilitado para o exercicio
da profissao contabil.

IDENTIFICACAO DO REGISTRO
NOME........... THIAGO RIBEIRQO VANINI
REGISTRO ... 1SP246213/0-0
CATEGORIA ... CONTADOR
CPF.........m  268.721.718-20

A falsificagdo deste documento constitui-se em crime previsto no Cddigo Penal Brasileiro,
sujeitando o autor a respectiva agdo penal.
Emissdo: S&o Paulo, 06/05/2022 as 09:36:31
A
[
Valido até: 04/08/2022 ‘\\& ‘
Cadigo de Controle:  6135.7559.2127.3356

Para verificar a autenticidade deste documento, consulte o site do CRCSP.




11/07/2022 16:32

Extratos - Investimentos Fundos - Mensal

Banco do Brasil

(3321115196714730186
1110772022 15:31:32

Cliente
Agéncia 2415-5
Conta 37685-X ASSOC P A E SUS
Més/ano referéncia JUNHO/2022
RF Simples Agii - CNPJ: 43.617.343/0001-02
Data Histérico Valor Valor IRPrej. Comp.  Valor IOF  Quantidade cotas Valor cota Saldo cotas
31/05/2022  SALDO ANTERIOR 7.579,40 7.328,445457
14/08/2022  APLICAGAO 7.080,45 6.828,628086  1,038357008 14,166,973543
27/06/2022  APLICAGAO 7.965,00 7.645,606156 1041774823 21.802,579699
27106/2022 RESGATE 173,76 10,35 4.976,228818  1,041774823 16.826,350781
Aplicacao 08/04/2022 3.831,42 7,10 3.482,618694
Aplicagéo 09/05/2022 1.542,34 3,25 1.483,610224
30/06/2022  SALDO ATUAL 17.560,88 16.826,350781 16.826,350781
Resuimo do més
SALDO ANTERIOR 7.579,40
APLICAGOES (+) 15.055,45
T3GATES () 5.173,76
RENDIMENTO BRUTO (+) 100,14
IMPOSTO DE RENDA (-) 10,35
10F (+) 0,00
RENDIMENTO LIQUIDO 89,79
SALDO ATUAL = 17.650,88
Valor da Cota
31/05/2022 1,034244392
30/06/2022 1,043050163
Rentabilidade
No més 0,8522
No ano 4,3068

Ultimos 12 meses 4,3059

Fransacho efetuada com sucesso por: JBB61673 SIRLENE R ALMEIDA.

\ ‘co de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 728 0722

Ouvidoria BB 0800 729 5678

Para deficientes auditivos 0800 729 0088

https:/lautoatendimemo.bb.com.brlapf»apj-autoatendImento/indaxAhtml?v=2.3.56#hemplate/~2Foonsultas~2FGF!6.bb

113



10712022 14:37 Banco do Brasil

(335011424436471018
Consuiltas - Extrato de conta corrente 01/07/2022 14:35:47
Cliente « Conta atual
Agéncia 2415.5
Conta corrents 37685-X ASSOC P AESUS
v 06/ 2022
Lancamentos
ot I.Dt Ag. origem  Lote Historico Documento Valor R$ Saldo
palancete  movimento
30/05/2022 0000 00000 000 Saldo Anterior 0,00C
10/067/2022 0000 14113 670 Tar DOC/TED Eletonico 101.610.800.083.289 10,45 C 10456 C
Estorno cobranga de 23/02/2022
13/06/2022 6730 99015 870 Transteréncia recebida 556.730.000.111.212 7.080,00 C 7.080,45 C
1306 8730 1112120 PREFEITURA MUN
14/06/2022 0000 13040 345 BB RF Simples Agil 1202100  7.09045D 0,00C
23/06 x,2 6730 60015 870 Transferéncla recebida 556.730.000.111.212 7.965,00 C 7.865,00 C
23/06 6730 111212-0 PREFEITURA MUN
2710812022 2415 68015 120 Transferido pata Poupanga 556.730.510.006.206 4.991,26 D
27106 8730 510006206-8 SIMONE APARECI
27106/2022 0000 13049 345 BB RF Simples Agil 1.202.100 79685000
2710612022 0000 131056 109 Pagamento de Boleto 62,701 182,50 D ~
UP BRASIL A SERVICOS LTDA
2710612022 0000 00000 848 BB RF Simples Agil 2.100 5173786 C 0,00C
30/06/2022 0000 00000 999 SALDO 0,00C
;;;ER\.IA;ﬂ;;: """""""""

Transacao efetuada com sucesso por: JB661673 SIRLENE R ALMEIDA.

s mbmmdimantn? b mm_br/apf.ap;-auwatandimentolindex‘html’?V“Z.3.56#/tamplate/~2Fconsultas~2F009*2.bb%SFh'—“sim 11



Associagio de Pais 8 Amigos dos Excepcionais de Patrocinio Paulista - SP
Utilidade Publica Municipal — Lei N° 1145 de 17/09/1986
Utilidade Publica Estadual Decreto N° 40.2908 de 05/00/1695 -
CNPJ: 52.386.372/0001.00 — inscrigéo isenta
Enderego: Av. Diamante,1413 « Jd. Marumbé - patrocinio Paulista — SP - CEP: 14415000 ¢

o Fone: {016) 3145-1846 email eceraenamadm@apmpwmimopauﬁsm.org,br
FOR 152 REV 00

RECIBO SIMPLES

RECIBO R$_7.080.00

Recebi da Prefeitura Municipal de ltirapua, a importéncia supra de R$ 7.080,00 (sete
ADITAMENTO AO TERMO DE

mil e oitenta reais), correspondente ao 01° TERMO DE
COLABORACAO 02/2021, referente ao més de MAIO/2022 depositada no Banco do Brasil na C/C

3. ,85-X, AG. 2415.
Por ser verdade, dato e assino o presente recibo para que produza reais efeitos.

£y %

Patrocinio Paulista, ﬂ3§ie Juwﬂkiéﬂﬂe 2922

Sirlefie Rodrigues de Almeida o
- Presidente -

)



Associagiio de Pais e Amigos dos Excepcionais de Patrocinio Paulista - SP
Utilidade Pablica Municipal — Lel N° 1145 de 1710911988
Utilidade Publica Estadual Decreto N° 40.298 de 05/08/1995 -
! CNPJ: 52.386.372/0001-00 ~ Inscrigdo isenta
APAE Endereo: Av. Diamante,1413 - Jd. Marumbé - Patrocinio Paulista SP - CEP: 14415-000
Kok e Fone: {016) 3145-1846 e-mail: coordenacacadm@apaepatrotiniopaulisia.org.by L
FOR 152 REV 00

RECIBO SIMPLES

Recebi da Prefeitura Municipal de ltirapud, a importancia supra de R$ 7.965,00 (sete
mil novecentos e sessenta e cinco reais), correspondente ao 01° TERMO DE ADITAMENTO AO
TERMO DE COLABORACAO 02/2021, referente ao més de JUNHO/2022 depositada no Banco do

B il na C/C 37.685-X, AG. 2415.
Por ser verdade, dato e assino o presente recibo para que produza reais efeitos.

M

Patrocinio Paulista, 21 gg Ju
% ;’1 R %

Sirlefie Rodrigues de Aimeida O < w’j;»&
- Presidente - ~ORE Qi




AVISO E RECIBO DE FERIAS

AVISO PREVIO DE FERIAS

NOTIFICAGAO

Nome do empregado Numero Carteira Profissional Série
SIMONE APARECIDA DE PAULA 18342 169
PERIODOS
De Aquisi¢ao De Gozo das Férias De Abono
05/01/2021 A 04/01/2022 04/07/2022 A 02/08/2022 = 30 Dias
BASE PARA CALCULO PROVENTOS E DESCONTOS
Faltas nao justificadas: 00 Férias: 4.81531 P
Salério Base: 4.248,80 1/3 das Férias: 1.605,10 P
Média Horas: 0,00 Abono de Férias: 0,00
Média Valores: 566,51 1/3 do Abono de Férias: 0,00
Outras Vantagens: 0,00 Adicional do Dobro das Férias: 0,00
TOTAL BASE CALCULO: 4.815,31 1/3 do Dobro das Férias: ) 0,00
Salario Familia: 0,00
1@ Parcela 13° Salario: 0,00
Desconto da Previdéncia: 735,03 D
Desconto do imposto de Renda: 694,12 D
TOTAL DOS PROVENTOS: 6.420,41 P
TOTAL DOS DESCONTOS: 1.429,15 D
TOTAL LIQUIDO: 499126 P

Pelo presente comunicamos-lhe que, de acordo com a Lei, ser-lhe-do concedidas férias relativas ao periodo acima descrito e a sua disposigéo fica a
importancia liquida de R$ 4.991,26 (quatro mil novecentos e noventa e um reais e vinte e seis centavos) a ser paga adiantadamente.

.
CIENTE, ) Data: 03/06/2022
e .
Qu\w Faade,
SINPNE APARECIDA DE PAULA ASS DE PAIS 7AM|GOS DOS EXCEP DE PATROCINIO PAULISTA
J

7

RECIBO DE FERIAS

Recebi da firma ASS DE PAIS E AMIGOS DOS EXCEP DE PATROCINIO PAULISTA, estabelecida a AVENIDA DO DIAMANTE, 1413 em
PATROCINIO PAULISTA a importancia de R$ 4.991,26(quatro mil novecentos e noventa e um reais e vinte e seis centavos) que me & paga
adiantadamente por motivo das minhas férias regulares, ora concedidas e que vou gozar de acordo com a descrigdo acima, tudo conforme o aviso que
recebi em tempo, ao qual dei meu ciente. Para clareza e documento firmo o presente recibo dando plena e geral quitagao.

N :
2y
Data: 01/07/2022 «—v/%«‘\/\/\i\‘}’k{ r C\\NK/&G

PATROCINIO PAULISTA SIMONE APARECIDA DE PAULA




14/07/2022 13:48

Banco do Brasil

ﬁ G3351413439157611
Emisséao de comprovantes - 3o nivel 14/07/2022 13:47:26

27/06/2022 - BANCO DO BRASIL - 11:08:31

241502415 SEGUNDA VIA 0001

COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
DE CONTA CORRENTE PARA POUPANCA

CLIENTE: ASSOC P A E SUS

AGENCIA: 2415-5 CONTA: 37.685-X
DATA DA TRANSFERENCIA 27/06/2022
NR. DOCUMENTO 176.730.510.006. 206
VALOR TOTAL 4.991,26

¥¥xk**  TRANSFERIDO PARA:
CLIENTE: SIMONE APARECIDA DE PAULA

AGENCIA: 6730-X CONTA: 510.006.206-8
VARIACAO DA POUPANCA 51
NR. DOCUMENTO 172.415.000.037.685
NR.AUTENTICACAO 3.9F6.CDA.19F.720.371

Creditos a partir de @04 05 2012 estao
disciplinados pela Lei 12.703.

Transagao efetuada com sucesso por: JB661673 SIRLENE R ALMEIDA.

https://autoatendimento.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.html?v=2.3.56#/template/~2F consultas~2F869-1.bb
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27106/2022 11:09 Banco do Brasil

(3332271059693924018
27/06/2022 11:08:31

Pagamento de titulos com débito em conta corrente

27/86/2022 - BANCO DO BRASIL -  11:88:31
241502415 o8l

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

CLIENTE: ASSOC P A E SUS

AGENCIA: 2415-5 CONTA: 37.685-X
zw:az&:&:sn:znasas:::m: LREmEswan Sssnossems
ITAU UNIBANCO S.A.
34191991317zeeszaeis7e14esasaeosssazeaeeeemszsa
BENEFICIARIO:

UP BRASIL A SERVICOS LTDA

NOME FANTASIA:

UP BRASIL A SERVICOS LTDA

CNPJ: ©2.959.392/0001-46

BENEFICIARIO FINAL:

UP BRASIL A SERVICOS LTDA

CNPI: 92.959.392/0001-46

PAGADOR ¢

ASS DE PALS E AMIGOS DOS EXCEP

“pYs §2,386,372/0001-00

NR. DOCUMENTO 62.701
DATA DE VENCIMENTO 27/06/2022
DATA DO PAGAMENTO 27/06/2822
VALOR DO DOCUMENTO 182,50
VALOR COBRADO 182,5@
3&EEﬂﬂES2”5332‘\'—‘=ﬁﬂﬁ&ﬂ$ﬁﬂﬂﬂﬂﬂzﬂﬂ==zkﬂi=ﬁ'u’ﬂﬂﬁlzﬂﬂﬂ
NR . AUTENTICACAC 1.DBE.97D.£22,980.AE2
z-vtz:::aszm::::nmx::::mz..:::c::.‘:x::s:::::n::x:‘::z:

Central de Atendimento BB

4004 0001 Capitais e regioes metropolitanas
0808 729 0061 Demais localidades.

Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

0800 729 0722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de
produtos e servicos.

Ouvidoria

0808 729 5678

feclamacoes nao solucionadas nos canais

habltuais agencia, SAC e demais canais de
“endimento.

Atendimento a Deficientes Auditivos ou de Fala
0860 729 6088

informacoes, reclamacoes,cancelamento de cartao,
outros produtos e servicos de Ouvidoria.

Agsinada por JBEB1673 SIRLENE R ALMEIDA 23/06/2022 15:22:27
JE766413 EVA CONSTANCIA DOS REIS SOARES 27/06/2022 11:08:31

Transacio efetuada com sucesso.

Transacao efetuada com sucesso por: JF766413 EVA CONSTANCIA DOS REIS SOARES. \

httpst/z’autoatendimento.bb.cam.br/apf«apj-autoatendimanto/index‘html?vn?..a.Ss#/templaie/pendencias 2



Boleto Bancario
Imprima em impressora a Laser ou Jato de Tinta -
5 j A € imprimir
Selecione a impressdo para qualidade normal porgue
em qualidade rascunho o leitor do banco recusara

Banco Itau S.A. 341-7 RECIBO DO PAGADOR

Baneficiario

02959392000146 AgéncialCodigo Beneficidrio Data do Documento Vencimento

UP BRASIL ADMINISTRACAO E 0180/145908 22/06/2022 2710612022

SERVICOS LTDA

:asggdge PAIS E AMIGOS DOS EXCEP DE Niimero Documento Nosse Numero Valor do Documento
1257082 109137200624 182,50

PATROC

Demonstrativo Pedido Financeiro

PAGAVEL EM QUALQUER BANCO.

Autenticagdo mecénica

Corte na linha abaixo

Banco ltau S.A. 341-7 34191.09131 72006.240187 01499.080008 3 0290000018250
Local de Pagamento Vencimanto
PAGAVEL EM QUALQUER BANCO, 2710612022

Benaficiario

UP BRASIL ADMINISTRACAD E SERVICOS LTDA Cnp; Agancia/Codigo Beneficiaro

AV BRIGADEIRO FARIA LIMA, 1306, PINHEIROS. SAQ 02955392000146 0180/148908

PAULO - 8P
Data do documents Numere do Dogumento  |Espécia Aceite Data do Processamanto Nosso Numerd

22/06/2022 1257082 DS N 22/06/2022 109137200624
Uso do Banco Carteira MOEDA Quantidade Vaks {=) Valor Documerito
108 RS 182,50

instrugdes

{-) Dascontas/Abatimantos

Boleto produto pré-pago - nio efetuar pagamento apés vencimento. () QurasDeduglas

A UP BRASIL ADMINISTRACAO £ SERVICOS LTDA doravante Contratada informa que: (+) Mora / Multa / Juros

Para contrato com empresas privadas, apds 5 dias Gtaeis sem confirmagdo de pagamento do referido titulo, 0 |(+) Qutras Acréscimos
blogueio tempordrio da utilizagdo dos cartées sera realizado conforme artigo XH da clausula nona, prevista
originalmente em contrato.

Apos o vencimento cobrar multa de 2,00%

(=) Valor Cobrado

Pagador

ASS DE PAIS E AMIGOS DOS EXCEP DE PATROC
AVENIDA DO DIAMANTE 1413

MARUMBE - PATROCINIO PAULISTAISP - 14415000
CGCICPF: 52386372000100

Ficha de Compensago  Autenticagho Mecanica

R




26/06/2022 10:13 NE-e - Nota Fiscal Elatronica de Servigos - Séo Paulo

1 R Nurnero da Nota
PREFEITURA DO MUNICIPIO DE SAO PAULO " 04d272669
SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA Diata e Hora de Emissao
29/06/2022 09:57:16
M O NOTA FlSCAL ELETRON'CA DE SERVICOS - NFS-G Codigo de Verificagao
W ol RPS N° 451413 Série FAT, emitido em 20/06/2022 83PC-UHJR
PRESTADOR DE SERVICOS
CRE/CNPY. 02.989.392/0001-46 Inscrig&s Municipal 5.865.636-2
Nome/Razéo Social UP BRASIL ADMINISTRACAD E SERVICOS LTDA
Erderego. AV BRIGADEIRO FARIA LIMA 1306 1308, CONJ 61 - JARDIM PAULISTANO - CEP: 01461914
Muriicipio. Séo Paulo UF: 8P
TOMADOR DE SERVICOS
Neme/Fazan Social ASS DE PAIS E AMIGOS DOS EXCEP DE PATROC
CPE/CHPY 62.386.372/0001-00 scrGan Muricipal see-
Endersgo AVENIDA DO DIAMANTE 1413 - MARUMBE - CEP! 14416-000
Muricinio Patrocinio Paulista UF: 8P E-rmail ﬂnancoiro@apaepatrociniopaulista.org.br
INTERMEDIARIO DE SERVICOS

CPFIONPY. e Nome/Razéo S0Cial, weee

DISCRIMINACAO DOS SERVICOS
taxa de Administracac; = Total: RS 1,50 /
CARTAC PADRAC ALIMENTACAO -~ PAT; = Total: RS 181,00 /
- pedido: 1257082 . Data de Vencimenlo! 1 - 29/06/2022 / . Codigo do Cliente: 146874. Nota
Fizcal emitida por forca do egdital/contrato.

VALOR TOTAL DO SERVIGO = R$ 182,50

NSE (RE) IRRF (RS CALL (R$) COFING (RS) PIS/PASEP (R$)

Chdigo do Senigo
08206 - Fornecimento e administragéo de vales-refeiglio, vales-alimentagdo, vales-transporte e simiiares

Valor Total das Dedugbes (R$) Base de Calculo (R$) Alijuota (%) Valar do 1S5 (R$) Crédito (R$)
181,00 1,60 2,00% 0,03 0,00
Municipio da Prestagdo do Serigo Nurners Inscrigo da Obra Valor Aproximade dos Tributos / Fonte
OUTRAS INFORMAGOES

(1) Esta NFS- fo1 emitida com raspaido na Let n° 14 04772008 (2) Esta NFS-@ substitul o RPS NP 451413 Série FAT, emitido em
301062022, (2) Data de vencimento do 158 desta NFS-e 10/07/2022, (4) Dedugao com base em decisao judicial e/ou
adronistrativa |

hnos:/!nfe,prefeitura,sp.gov.br/contrlbuintefnotaprint.aspx?nf=4272669&inscricao=58655352&veriﬁcacao=63PCUHJR

i1



22/0612022 14:34 Demonstrativo

Demonstrative do Pedido por Produto

CEXL/UNPI: 52.386.372/0001-00 Razdo Social: ASS DE PAIS E AMIGOS Pedido de Venda

DOS EXCEP DE PATROCINIO PAULI i 3
Numero do Pedido

1257082
Data de Entrega Plano de Venda Valor Total
0170772022 Pré-Pago 182,50
5 Valor Valor
Tipo Cartdo Nome CPF Quantidade Unitario Total
Produto: ALIMENTACAO UP BRASIL
e 3083 45%* Hacks SIMONE APARECIDA DE 298.001.938-
Credito 0946 PAULA 04 1 R$ 181,00 R$ 181,00
Tarifa Por Crédito
Dismgnibilizado 3 R 1,59 R§ LS50
Total Produto R$ 182,50
R$ 182,50

https:/Awss.upbrasil.com/SGP/GeraDemonstrativoProduto. aspx 171

b



AVISO E RECIBO DE FERIAS

AVISO PREVIO DE FERIAS
NOTIFICAGAO
Nome do empregado Numero Carteira Profissional Série
SIMONE APARECIDA DE PAULA 18342 169
PERIODOS
De Aquisicao De Gozo das Férias De Abono
05/01/2021 A 04/01/2022 04/07/2022 A 02/08/2022 = 30 Dias
BASE PARA CALCULO PROVENTOS E DESCONTOS
Faltas nao justificadas: 00 Férias: 481531 P
Salario Base: 4.248,80 1/3 das Férias: 1.605,10 P
Méedia Horas: 0,00 Abono de Férias: 0,00
Média Valores: 566,51 1/3 do Abono de Férias: 0,00
Outras Vantagens: 0,00 Adicional do Dobro das Férias: 0,00
TOTAL BASE CALCULO: 4.815,31 1/3 do Dobro das Férias: 0,00
Salario Familia: 0,00
12 Parcela 13° Salario: 0,00
Desconto da Previdéncia: 735,03 D
Desconto do imposto de Renda: 694,12 D
TOTAL DOS PROVENTOS: 6.420,41 P
TOTAL DOS DESCONTOQOS: 1.429,15 D
TOTAL LIQUIDO: 499126 P

Pelo presente comunicamos-lhe que, de acordo com a Lei, ser-lhe-do concedidas férias relativas ao periodo acima descrito e a sua disposicéo fica a
importancia liquida de R$ 4.991,26 (quatro mil novecentos e noventa e um reais e vinte e seis centavos) a ser paga adiantadamente.

Data: 03/06/2022

CIENTE, 'w
Ko o,

SIM}DNE APARECIDA DE PAULA ASS DE PAlS?QMIGOS DOS EXCEP DE PATROCINIO PAULISTA

¥

7

RECIBO DE FERIAS

Recebi da firma ASS DE PAIS E AMIGOS DOS EXCEP DE PATROCINIO PAULISTA, estabelecida a AVENIDA DO DIAMANTE, 1413 em
PATROCINIO PAULISTA a importancia de R$ 4.991,26(quatro mil novecentos e noventa e um reais e vinte e seis centavos) que me é paga
adiantadamente por motivo das minhas férias regulares, ora concedidas e que vou gozar de acordo com a descrigdo acima, tudo conforme o aviso que
recebi em tempo, ao qual dei meu ciente. Para clareza e documento firmo o presente recibo dando plena e geral quitag&o.

: <

Q
N\ /
Data: 01/07/2022 ei%v\/\/\.\%& r (\L‘JL/@—€(
NI
PATROCINIO PAULISTA SIMONE APARECIDA DE PAULA




14/07/2022 13:48 Banco do Brasil

% G3351413439157611
: Emissdo de comprovantes - 30 nivel 14/07/2022 13:47:26
27/06/2022 - BANCO DO BRASIL - 11:08:31
241502415 SEGUNDA VIA 0001

COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
DE CONTA CORRENTE PARA POUPANCA

CLIENTE: ASSOC P A E SUS

AGENCIA: 2415-5 CONTA: 37.685-X
DATA DA TRANSFERENCIA 27/06/2022
NR. DOCUMENTO 176.730.510.006.206
VALOR TOTAL 4.991,26

*¥kkxk  TRANSFERIDO PARA:
CLIENTE: SIMONE APARECIDA DE PAULA

AGENCIA: 6730-X CONTA: 510.006.206-8
VARIACAO DA POUPANCA 51
NR. DOCUMENTO 172.415.000.037.685
NR.AUTENTICACAO 3.9F6.CDA.19F.720.371

Creditos a partir de @4 @5 2012 estao
disciplinados pela Lei 12.703.

Transagao efetuada com sucesso por: JB661673 SIRLENE R ALMEIDA.

https://autoatendimento.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.html?v=2.3.56#/template/~2F consultas~2F869-1.bb
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. Associagao de Pais e Amigos dos Excepcionais de Patrocinio Paulista - SP
0 Utilidade Puablica Municipal — Lei N° 1145 de 17/09/1986
Utilidade Publica Estadual Decreto N° 40.298 de 05/09/1995 -

CNPJ: 52.386.372/0001-00 - Inscrigao Isenta .
APAE Endereco: Av. Diamante,1413 - Jd. Marumbé - Patrocinio Paulista — SP - CEP: 14415-000
Fone: (016) 3145-1846 e-mail: coordenacacadm@apaepatrociniopaulista.org.br

RELACAO DE FUNCIONARIOS E RESPECTIVOS SALARIOS

NOME DO FUNCIONARIO

RG

CARGO

REMUNERACAQO

01

SIMONE APARECIDA DE PAULA

34.238.381

GESTORA

R$ 5.948,32




06/06/2022 07:13 WebViewer Ul

FGETS

FURGD BE GARANTIA B0 TERIPO OB GEANCD

LANCADO!
PLANO DE CONTAS:

GRF - GUIA DE RECOLHIMENTO DO FGTS
GERADA EM 31/05/2022 - 16:34:50

GFIP - SEFIP 840
/93160

01-RAZAQ SOCIALINOME 02-DDDITELEFONE
ASS DE PAIS E AMIGOS DOS EXCEP DE PATROC (0016)31451846
03-FPAS 04-SIMPLES 05-REMUNERAGAO 06-QTDE TRABALHADORES 07-ALIQUOTA FGTS

639 1 91.464,96 48 8
08-GOD RECOLHIMENTO  {09-ID RECOLHIMENTO 10-INSCRIGAC/TIPO (8) -COMPETENCIA 12-DATA DE VALIDADE

115 017980-9 52.386.372/0001-00 05/2022 07/06/2022

13-DEPOSITO + CONTRIB SOCIAL 14-ENCARGOS 15-TOTAL A RECOLHER

1.317.18 0,00 7.317,19

“VALOR FGTS A RECOLHER ATE O DIA 07/06/2022™*

(858300000734 171901792204 607665050858 238637200012 ] AUTENTICAGAO MECANICA

GTS

GRF - GUIA DE RECOLHIMENTO DO FGTS

ittt mever Weinliantrantar/otidocuments/clie

‘ GERADA EM 31/05/2022 - 16:34:50 LANCADO!
FUNGO OF IARANTIA DO TEMPG OF SERVCD pLANO DE CO
GFIP - SEFIP  8.40 NTAS:
01-RAZAC SOCIAL/INOME 02-DDO/TELEFONE
ASS DE PAIS E AMIGOS DOS EXCEP DE PATROC (0016)31451846
03-FPAS 04-5IMPLES 05-REMUNERACAO 06-QTDE TRABALHADORES 07-ALIQUOTA FGTS
839 1 91.464,96 48 8
08-COD RECOLHIMENTO | 08-1D RECOLHIMENTO 10-INSCRIGAOITIPO (8) 11-COMPETENCIA 12-DATA DE VALIDADE
115 017980-9 52.386.372/0001-00 05/2022 07/06/2022
13-DEPOSITO + CONTRIB SOCIAL 14-ENCARGOS 15-TOTAL A RECOLHER
7.317,19 0,00 7.317.19
“VALOR FGTS A RECOLHER ATE O DIA 07/06/2022™
AUTENTICAGAO MECANICA 5

If858300000734 171901792204 607665050858 238637200012 ]

IRV A

nts/CABOCAEA25ED4E73BD798EB0EBD791 20/folder/84chBd97967d4ea389866e48fcf3fe7/d. .




06/08/2022 07:17

WebViewer Ul

Empresa 9 - ASS DE PAIS E AMIGOS DOS EXCEP DE PATROC Pagina: 1/4
NP 52.386.372/0001-00 Emissdo: 31/05/2022
Chlculo: Folha Mensal, Complementar € cer Horas: 16:41:09
Competéncia;  05/2022 8 08/2022
Complemento:  Todos
RELAGAO DE ENCARGOS DA EMPRESA
Cédigo Nome do empregado Comp. Remuneragio FGTS FGTS - GRRF _ INSS Emp. INSS Terc. RAT Dedugbes PIS Total
Centro de Custo: 4 - CONVENIO EDUCAC MUNICIPAL
Fotha Mensal
EMPREGADOS
119 CINTIA LARA DOS SANTC 05/2022 3.600,00 288,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3600  3.924,00
Total: 3,600,00 288,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 36,00  3.924,00
120 TATIANE SHLVERIO DA SI 05/2022 1570,00 116,56 0,00 0,00 0,00 0,00 112,94 14,57  1.588,19
Total: 157000 116,56 0,00 0,00 0,00 0,00 112,04 1457  1.588,19
123 FELIPE SANTIAGO CORRE 05/2022 4.211,42 0,00 728,57 0,00 0,00 0,00 0,00 10,18  4.950,18
Total: 4.211,42 0,00 728,57 0,00 0,00 0,00 0,00 10,19 495018
124 1SADORA FERREIRA SILV. 05/2022 1.511,47 11640 0,00 0,00 0,00 0,00 56,47 14,55 158595
tikg Totak 1.511,47 11640 0,00 0,00 0,00 0,00 56,47 14,55 158595
140 TUANE PEREIRA DIAS 05/2022 679,00 54,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6,79 740,11
Total: 679,00 54,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6,79 740,11
141 AMANDA CRISTINA SILVA 08/2022 679,00 54,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6,79 740,11
Total: 679,00 54,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6,79 740,11
Empragados: 6 Estagiarios: O Cortribuintes: 0
Total: 12.250,89 629,607 728,57 0,00 0,00 0,00 169,41 88,89 13.528,54
Centro de Custo: 2 - CONVENIO/RECURSO PROPRIO
Folha Mensal
EMPREGADOS
g7 VANIA BORGES PINTO 115/2022 108816 159,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19,88  2.187,09
Total: 1.988,16 159,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19,88  2.167,09
122 NATALI PEREIRA MENEGH 05/2022 1.511,47 116,40 0,00 0,00 0,00 0,00 56,47 14,55  1.58595
Totah: 151147 116,40 0,00 0,00 0,00 0,00 56,47 1455  1.58595
39 SILMARA REGINA MACHA 05/2022 145500 11640 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14,55 158595
Total: 145500 116,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14,55 1.5859%
13% SELMA DE FATIMA OLIVE 05/2022 145500 11640 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14,55 158595
Total: 145500 11640 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14,55 158595
138 NILCE MARA CARRENHO 05/2022 1.259,56 97,00 0,00 0,00 0,00 000 47,06 12,13 132163
Total: 1.259,56 97,00 0,00 0,00 0,00 0,00 47,06 12,43 132183 |
142 DIANA APARECIDA DOS ¢ 0572022 1.485,75 0,00 16,80 0,00 5,00 0,00 0,00 2,10 1,504,565
Totat: 1.485,75 0,00 16,80 0,00 0,00 0,00 000 210 150465
148 GABRIELA SANTOS DE FR 05/2022 508,67 40,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 509 554,45
Totah 508,67 4069 0,00 0,00 0,00 0,00 ~ 0,00 5,08 554,45
CONTRIBUINTES
1003 CARLA VIEIRA CARMOZIN 05/2022 1.818,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 000 181800
o
Total: 1.818,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00, 1.818,00,
Q, L “ug_v
Empregados: 7 Estagiarios: 0 Contribuintes: 1 oy
Total: 11.481,61 64594/ 16,80 0,00 7

Gisterna licenciado para SEAC SERVICOS CONTABEIS LTDA ME
(e e teilinnteantarintidocuments/clients/CAGOCAE425E!

\.\\VAQ“

04E73BD798EB0EBD79120/folder/1 698b7bd2ch44fe39codbbasbed

87e537/...
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06/06/2022 07:17 WabViewer Ul

Empresa: & . ASS DE PAIS E AMIGOS DOS EXCEP DE PATROC pagina: 24
CNPI: 52.386.372/0001-00 Emisséo: 31/05/2022
Calculo: folhas Mensal, Complementar e CCT Horas: 16:41:09

Competéncia;  05/2022 @ 05/2022
Complemento:  Todos

RELACAO DE ENCARGOS DA EMPRESA

Codigo Nome do empregado Comp. Remuneracio FGTS  FGTS - GRRF _INSS Emp. INSS Terc. RAT Deducbes PIS Total

Centro de Custo: 3 - CONVENIO sUs

folha Mensal
EMPREGADOS
§ CARINE FIGUEIREDO FRE 0872022 345745 276,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 34,57  3.768,61
Total: 3.457,45 276,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3457 3.768,61
15 MARINEL BARUCCL GARCI 05/2022 3.388,53 27,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3389  3.693,50
Total: 3.388,53 271,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 33,80  3.693,50
27 RITA BERTELI GARCIA 05/2022 481400 38512 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 48,14  5.247,26
“Total: 4.814,00 38512 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 48,14  5.247,26
96 AMANDA MARIA DOS REL 05/2022 2.231,70 178,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22,32 243255
Total: 2.231,70 178,53 0,60 0,00 0,00 0,00 0,00 22,32 243255
98 ROSEL! DE FIGUEIREDO 05/2022 1.457,06 116,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14,57  1.588,19
Total: 1.457,06 116,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14,57 158819
114 LAISA YEMY NODA OLIVE 0572022 2.180,00 17440 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21,80  2.376,20
Total: 2.180,00 174,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21,80 2.376,20
118 ANA FLAVIA APARECIDA 05/2022 2.480,00 174,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21,80 237620
Total: 2,180,060 17440 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21,80  2.376,20
125 ANDREA ZANATELLI DE A 05/2022 1.500,47 116,24 0,00 0,00 0,00 0,00 56,47 1453 158377
Total: 1.500,47 116,24 0,00 0,00 0,00 0,00 56,47 14,53  1.583,77
126 KAMILA JESSICA PIMENT 05/2022 1.509,47 116,24 0,00 0,00 0,00 0,00 56,47 14,53  1.582,77
Total: 150047 116,24 0,00 0,00 0,00 0,00 56,47 14,53  1.583,77
m;"zs KARINA CRISTIANE PIME! 05/2022 1.453,00 116,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14,53 158377
Total: 1.453,00 116,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14,53  1.583,77
137 MARCELA PADILMA NAVE! 05/2022 1.455,00 116,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14,55  1.585,95
Total: 1.455,00 116,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14,55  1.585,95
Empregados: 11 Estagldrios: 0 Contribuintes: 0
Total: 25.635,68 2.041,80 0,00 0,00 0,00 0,00 112,94 255,23 27.819,77
Contro de Custo: 5 - CONV ASSISTENC MUNICIPAL
Folha Mensal
EMPREGADOS { s,
17 APARECIDA DE FATIMA D 05/2022 1.822,63 14581 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18,23 L986,67\" .\'
Total: 1.822,63 14581 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1823  1.986,67
99 EDSON NASCIMENTO FO! 0572022 1.800,00 144,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1800  1.962,00
Total: 1.800,00 144,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18,00  1,962,00
103 LIVIA COSTA PIANTINO 05/2022 3.060,00 244,80 0,00 0,00 0,00
Total: 3.060,00 244,80 0,00 0,00 0,00
109 SILVIO FALEIROS 05/2022 1771,30 143,70 0,00 0,00 0,00 4
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Empresa; 9 - ASS DE PAIS E AMIGOS DOS EXCEP DE PATROC Pagina: 3/4
CNPL 57,386.372/0001-00 Emissdo: 31708/2022
Calcuto:! Fotha Mensal, Complementar € T Horas: 16:41:09

Competéncla:  05/20228 05/2022
Complemento:  Todos

RELACAO DE ENCARGOS DA EMPRESA

Codigo Nome do empregado Comp. Remuneragho  FGTS FGTS - GRRF  INSS Emp,  INSS Terc, RAT Dedugbes PIS Total
Total: 171,30 141,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17,71 193071
111 PATRICIA FERNANDES D/ 05/2022 2.072,52 16580 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20,73  2.259,05
Total; 2.072,52 165,80 0,00 0,00 8,00 0,00 0,00 20,73 225905
113 JULIA ALVES NASCIMENT 05/2022 3.400,00 272,00 0,00 0,00 0,00 000 0,00 34,00  3.706,00
“fotal: 4.400,00 27200 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 34,00  3.706,00
117 ANA LAURA SILVA MOREL 05/2022 2.180,00 17440 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21,80 237620
Total: 2.180,00 17440 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21,80 237620
Empregados: 7 Estagidrios: 0, Contribuintes: 0
Total: 16.106,45 1-288,51/ 6,00 0,00 0,00 0,00 0,00 161,07 17.556,03
Coup de Custo: 7 - CONVENIO EDUCAC ESTADUAL
¥ Mensal
EMPREGADOS
4 RITA DE FATIMA MENDES 0572022 3071,35 245,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30,71  3.347,76
Total: 3.071,35 245,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30,71 334776
95 CLAUDIA VASCONCELOS | 05/2022 2.820,70 226,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28,30  3.084,37
Totat: 2.820,70 226,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2830  3.084,37
46 RENATA CRISTINA BATIS 05/2022 282970 22637 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28,30  3.084,37
Total; 282970 226,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28,30  3.084,37
73 CAMILA GOMES FALEIRO! 05/2022 468380 37470 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 46,84  5.10534
Total: 468380 374,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4684 510534
81 CRISTIANE DO NASCIME! 05/2022 2.066,38 16531 0,00 0,06 0,00 0,00 0,00 20,66 225235
Total: 2.066,38 16531 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20,66 225235
433 ELISA MARIA DOS SANTC 05/2022 1567,94 116,40 0,00 0,00 0,00 0,00 112,94 14,55  1.58585
“Total: 1,567,904 11640 0,00 0,00 0,00 0,00 112,94 1455  1.58595
Empregados: 6 gstagidrios: 0/ Contribuintes: 0
Total: 17.048,87 1.354,85 0,00 0,00 0,00 0,00 112,94 169,36  18.460,14
Centro de Custo: 9 - TERMO ITIRAPUA
Folha Mensal
EMPREGADOS
68 SIMONE APARECIDA DE F 05/2022 594832 47586 0,00 0,00 0,00 000 0,00 5948  6.483,66
Totak: 594832 475,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 59,48  £.A33LE
empregados: 1 Estagigrios: 0 Cortribuintes: 0 ‘
Total: 594832 475,86/ 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 59,48  6.483,66
I
|
Centro de Custo: 11 . EDUCAGAO MUNICIPAL CUIDADORES e
Folha Mensal
EMPREGADOS
129 ELIANE TOLEDO DE MAT( 05/2022 145500 11640 0,00 0,00 0,00+ 0,00 0,00 14,55 158595
y A
Total: 145500 11640 0,00 0,00 0,00 0,00 00 ’@’%o 5szaw
130 MARIA CANDIDA DE LIMA 05/2022 145500 116,40 0,00 0,00

Total: 145500 13640 0,00 0,00
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Empresa; 9 - ASS DE PAIS E AMIGOS DOS EXCEP DE PATROC Pagina: 4/4
NP3 £2.386.372/0001-00 Emissdo: 31/05/2022
Caleuto: foltia Mensal, Complementar e CCT Horas: 16:41:09

Competéneia:  05/2022 & 05/2022
Complemento:  Todos

RELACAO DE ENCARGOS DA EMPRESA

Cédigo Nome do empregado Comp. Remuneracdio  FGTS  FGTS - GRRF  INSS Emp. INSS Terc,  RAT  Dedugbes PIS Total
131 GUSTAVO HENRIQUE DO 0572022 1.455,00 116,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14,55  1.58595
Total: 1.455,00 11640 0,00 6,00 0,00 0,00 0,00 14,55  1.585,95
143 FERNANDA AUGUSTA DE 05/2022 451,02 33,97 0,00 0,00 0,00 0,00 26,35 4,25 462,89
Total: 102 (397 ) 0,00 0,00 0,00 0,00 26,35 425 462,89
Empregados: 4 Estagidrios: 0 Contribuintes: 0
Total: 4.816,02 383,17 0,00 0,00 000 0,00 26,35 47,90  5.220,74
3Y9 20
Contro de Custo: 12 - EMENDA PARLAMENTAR FEDERAL 200,000 W
Folha Mensal
EMPREGADOS
134 RANULFO FERREIRA DE 2 05/2022 1.774,30 141,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17,71  1.930,71
Total: 1.771,30 141,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17,71  1.930,71
. 6 ROSANGELA MARIA BATT! 05/2022 1.511,47 116,40 0,00 0,00 0,00 0,00 56,47 14,55  1.585,95
Total: 1.511,47 116,40 0,00 0,00 0,00 0,00 56,47 14,55  1.585,95
139 ANDRE DOS REIS FLAUSL 0572022 525,00 42,00 0,00 0,00 9,00 0,00 0,00 525 572,25
Total: 525,00 42,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5,25 572,25
144 MARCELA DE FATIMA NA\ 05/2022 980,00 78,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9,80  1.068,20
Total: 980,00 78,40 0,00 0,00 0,00 0,00 6,00 980 1.068,20
145 JENNIFER DA SILVA 0ZO! 05/2022 418,80 31,54 0,00 0,00 0,00 0,00 2447 3,94 429,81
Total: 418,80 3154 0,00 0,00 0,00 0,00 2447 394 429,81
146 LAURA SUEMY WILLIAMS 0572022 487,50 39,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 488 531,28
Total: 487,50 39,00 0,00 0,60 0,00 0,00 0,00 4,88 531,38
147 TALITA APARECIDA BRAN 05/2022 443,27 31,54 0,00 0,00 0,00 0,00 48,94 3,94 429,81
Total: 443,27 31,54 0,00 0,00 0,00 0,00 48,94 3,94 429,81
Empregados: 7 Estagidrios: 0 Contribuintes: 0

Total: 6.137,34 480,589 0,00 0,00 0,00 0,00 129,88 60,07  6.548,11

Empregados: 49 Estagidrios: Contribuintes: 1
Total: 99.425,18 7.300,31 745,37 0,00 0,00 0,00 655,05 924,85 107.740,66
A
L5 58
# 0 I 5! }C}s:m}
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